

Eskilstuna 2023

Caroline Gurtner, Frankrike

Fick sin första hund, en tax vid 14 års ålder och hade senare några blandraser. Året var 1987 då hon köpte sin första Cavalier King Charles Spaniel och upptäckte hundvärlden. Medan jag visade mina cavalierer föll jag för rasen king charles spaniel och köpte en hane 1993. Ett par år senare, 1995, fick jag min första tik Lili de Melkrin. Jag reste i många länder med henne och hon erhöll sju olika championtitlar. Min uppfödning startades därefter under prefixet "de Melcourt" och är nu uppe i min sjunde generation efter Lili. Har under dessa år fött upp flertalet champions bl. a en som blev svensk champion 2008. Jag började som domare 2011 och är nu domare för ett fåtal raser i grupp 9. I England startade jag med att döma king charles spaniel på Open shows 2006. Dömer numera flera raser på CC nivå i England samt toygrupp på open shows.

Linda Mills, Irland

Visade sin första hund vid två års ålder, en pekingese. Både hennes moder samt mormor var uppfödare samt domare. Fick sin första malteser vid 12 års ålder och förde fram den själv till championtiteln. Det var med denna hund hon även tävlade med i juniorhandling. Har fått fram champions i malteser, japanese chin samt pekingese. Importerade sin första japanese chin från Canada. Är även involverad i olika klubbar, bl. a. för japanese chin.

Anna Lena Angeria

Mitt namn är Anna Lena Angeria. Bor i Kalix med min man Robert och våra hundar. Hund har alltid varit en del av mitt liv. Är uppväxt med Kleiner Münsterländer och via min svärfars uppfödning även Jämthund, Norsk Älghund Grå och Finsk Stövare.

Idag består vår flock av 4 chihuahuas, 2 Bostonterrier en petit brabancon och en Jämthund. Har uppfödning i liten skala, i hemmiljö under kennelnamnet Björnstigen's.

Min fritid kretsar i stort sett bara runt hund. Är certifierad Utställningsarrangör, utbildad ringsekreterare samt är FCI auktoriserad domare på en del raser ur Gr 1, Gr 2, hela Gr 4, alla jagande spetsar ur gr 5 samt några raser till i den gruppen. Dalmatiner och Rhodesian Ridgeback från gr 6 samt en majoritet raser ur gr 9 Har innan FCI auktorisationen dömt hund, alla rasgrupper, på "Open shows" i många år. Dömer fortfarande på Open Shows (inofficiella) i mån av tid. Studerat 2 år Hundsjukvård och är även dipl Hundmassör av Axelsons Animal Massage School. Jobbar deltid som hundmassör.

Henry Stanley, Irland

Startade med att visa hundar 1977 i barn med hund med en korthårig collie efter jag tog en paus. Året var 1989 när jag kom tillbaka in i hundvärlden med en dvärgpudel och har idag fött upp champions i alla fyra storlekarna samt afghan och lhasa apso. Är numera involverad i rasen pekingese under prefixet Moonwhispers med Gordon Gault. Är domare för flertalet grupper. Samt kvalificerad att döma Best in Show.

Sophie Marie Blachard, Kroatien

Välkänd uppfödare av bland annat pudel. Till vardags spinningtränare med mera. Tidigare känd under namnet Natasa Blanuska.